
 

UCHWAŁA NR 129.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

                                                           

         § 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Międzyrzeckiego, położonych w obrębie 2 miasta 

Międzyrzecz, gmina Międzyrzecz, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 375/1 i 375/3 

przeznaczonych do zbycia w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Międzyrzecz 

według załącznika do uchwały.  

 

         § 2. Traci moc uchwała Nr 145.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10 

grudnia 2021 r. w sprawie wykazu nieruchomości.        

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

                                                                                                    ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

  

                                                                                                                      

 



                                                                                                                                                                                                                       Załącznik  

do uchwały Nr 129.2022  

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

                                                                                     W Y K A Z 
  nieruchomości stanowiącej własność  Powiatu Międzyrzeckiego 

przeznaczonej do  zbycia w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Międzyrzecz 

 
 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 

Nr 

ewidencyjny 

Powierzchnia 

w   ha 
Opis   nieruchomości 

Cena 

nieruchomości  

w  zł 

Przeznaczenie  nieruchomości  

w  planie zagospodarowania  

przestrzennego 

 

Nr  księgi 

wieczystej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
1 

 
Obręb 2 miasta 

Międzyrzecz 

Gmina Międzyrzecz 

 
375/1 

 
0,0460  

 
Nieruchomość stanowi część ulicy 

Zamoyskiego w Międzyrzeczu  

z nawierzchnią asfaltową. 

 

149.203,00 

 

 
Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  

Zgodnie ze studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego  działka znajduje 

się w strefie rekreacyjnej. 

   

 

GW1M/00029928/0 

 

2 

 

Obręb 2 miasta 

Międzyrzecz 
Gmina Międzyrzecz 

 

375/3 

 

0,0478  

 

Nieruchomość stanowi dojście do mostu 

na rzece Obra z chodnikami z płyt 
betonowych. 

 

50.023,00 

 

 

Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  
Zgodnie ze studium  uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego  działka znajduje 

się w strefie rekreacyjnej. 
   

 

GW1M/00029928/0 

 

Dokonanie czynności jest uzależnione od wcześniejszego zrzeczenia się użytkowania wieczystego ustanowionego na tych nieruchomościach przez Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa 

Kowalskiego w Międzyrzeczu. 

 

Informuje się, że w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia  .... grudnia 2022 r. istnieje możliwość składania wniosków o nabycie przedmiotowej nieruchomości przez 

poprzednich właścicieli oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów. 
 

 

Międzyrzecz, dnia 2022-12-20 
 


